PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  CrF i  /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "EFETUAR O PATROLAMENTO E CONSERTO DE CAMALHÕES, ASSIM COMO
VIABILIZAR SAÍDAS DE ÁGUA NAS ESTRADAS INTERNAS DO ASSENTAMENTO
CÓRREGO DOURADO".

JUSTIFICATIVA

Indicamos por meio desta, a necessidade de efetuar o serviço de patrolamento e
conserto de camalhões, assim como viabilizar saídas de água nas estradas internas do
Assentamento Córrego Dourado. Esta medida se faz essencial para garantir a segurança e
a mobilidade dos moradores e produtores rurais da região.

a
~ o

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 10 de maio de 2024 Q
J_

Tereza de Jesus da Silva Sousa á
Tereza cn

Vereadora - PSDB U)
w
w
o
Q
N
LU
~
w
f—
I-
o
C.

d

~ w
CJ `^' ~., rn

~
o -o
m
N

Vf
fC

f6
C

0) .`

o

o
•0

t6 Q

•O
u
o ..
C
C.)
E

Página 1 de 1 3
U
o

o